



उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, शिलांग
NORTH EAST REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, SHILLONG
(राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद्)
(NATIONAL COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING)
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under Ministry of Education, Government of India)

ई मेईल/Email : nerie.ncert1@gmail.com
<http://nerie.nic.in>

Umiam – 793103, Meghalaya
फोन/Ph. No. : 0364-2570009
nerie.shillong@ncert.nic.in

वेब साईट/Website:
फैक्स/Fax No.: 0364-2570062

फ. सं.2-51/2024-NERIE/C&W/CON/VOL-I/ 3180

दिनांक: 15 जनवरी, 2026

नीलामी सूचना

विषय: ई-कचरे का निपटान – अप्रचलित एवं अनुपयोगी घोषित वस्तुएँ/उपकरण/इलेक्ट्रॉनिक सामग्री

उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान (NERIE), एनसीईआरटी की एक घटक इकाई, शिलांग द्वारा सामान्य जन को सूचित किया जाता है कि “जैसा है जहाँ है के आधार पर” अप्रचलित/अनुपयोगी घोषित वस्तुओं/उपकरणों/इलेक्ट्रॉनिक सामग्री की नीलामी हेतु अधिकृत बोलीदाताओं से बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं (सूची संलग्न – परिशिष्ट-III)। नीलामी संस्थान परिसर में आयोजित की जाएगी।

नीलामी का कार्यक्रम

क्र.सं	विवरण	विवरण
1.	नीलामी सूचना के प्रकाशन की तिथि	16.01.2026
2.	बोलीदाताओं द्वारा वस्तुओं का निरीक्षण (केवल कार्यदिवसों में)	9.01.2026 से 30.01.2026, समय: प्रातः 10.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक
3.	इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा पूर्व-अर्हता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	30.01.2026
4.	निस्तारण समिति द्वारा दस्तावेजों की जांच	02.02.2026
5.	पात्र बोलीदाताओं को सूचना	04.02.2026
6.	नीलामी की तिथि	05.02.2026

1. पात्रता मानदंड

a) बोलीदाता का केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (CPCB), पर्यावरण एवं वन मंत्रालय, भारत सरकार अथवा राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड/राज्य सरकार (ई-कचरे से संबंधित) के साथ ई-कचरा पुनर्चक्रणकर्ता/पुनःप्रक्रियाकर्ता/डिस्मैटलर के रूप में पंजीकृत होना अनिवार्य है। गैर-पंजीकृत फर्मों की बोलियाँ अस्वीकृत कर दी जाएँगी।

- b) बोलीदाता भारत सरकार/किसी राज्य सरकार/किसी पीएसयू/स्वायत्त संगठन द्वारा ब्लैकलिस्टेड न हो। इस संबंध में परिशिष्ट-II में दिए गए प्रारूप के अनुसार गैर-ब्लैकलिस्टिंग का उपक्रम (Undertaking) प्रस्तुत करना अनिवार्य है। इसके बिना बोली पर विचार नहीं किया जाएगा।
- c) बोलीदाता के पास भारत सरकार/राज्य सरकार के संबंधित मंत्रालय/विभाग के साथ वैध जीएसटी पंजीकरण होना चाहिए।

2. वस्तुओं का निरीक्षण

सूचीबद्ध वस्तुओं का निरीक्षण इच्छुक बोलीदाता या उनके प्रतिनिधि 19.01.2026 से 30.01.2026 तक (प्रातः 10:00 बजे से सायं 5:00 बजे) प्रशासनिक भवन, उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान (NERIE)-एनसीईआरटी, शिलांग, उमियम में कर सकते हैं। निरीक्षण अवधि के दौरान प्रश्न पूछे जा सकते हैं। इसके बाद कोई प्रश्न स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

3. अर्नेस्ट मनी डिपॉजिट (EMD)/बिड सिक्योरिटी

- a) इच्छुक बोलीदाताओं को ₹5000/- (रुपये पाँच हजार मात्र) का डिमांड ड्राफ्ट “PRINCIPAL, NERIE-NCERT, BARAPANI, UMIAM-793103” के पक्ष में, ईएमडी के रूप में, पूर्व-अर्हता दस्तावेजों के साथ 30.01.2026 (सायं 5:00 बजे तक) इस कार्यालय में जमा करना होगा।
- b) असफल बोलीदाताओं की ईएमडी राशि नीलामी के अंतिमकरण के बाद यथाशीघ्र बिना ब्याज के वापस कर दी जाएगी।

4. न्यूनतम आरक्षित मूल्य

समिति द्वारा घोषित न्यूनतम आरक्षित मूल्य ही प्रारंभिक बोली मूल्य होगा।

5. पूर्व-अर्हता दस्तावेज जमा करने की प्रक्रिया

- a) बोलीदाताओं को परिशिष्ट-I, II, III, IV विधिवत भरे हुए, ईएमडी सहित, पैन, जीएसटी तथा CPCB/SPCB द्वारा जारी डिस्पैंटलर/पुनःप्रक्रियाकर्ता/पुनर्वर्करणकर्ता पंजीकरण की स्व-प्रमाणित प्रतियों के साथ, सीलबंद लिफाफे में “Disposal of E-Waste हेतु पूर्व-अर्हता दस्तावेज” लिखकर, प्राचार्य, NERIE-NCERT, शिलांग, उमियम-793103 के पते पर, 30.01.2026 सायं 5:00 बजे तक हाथ से या डाक द्वारा जमा करना होगा। निर्धारित तिथि/समय के बाद प्राप्त दस्तावेज स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

- b) बोलीदाताओं को निविदा दस्तावेज के प्रत्येक पृष्ठ के नीचे अपनी मुहर एवं हस्ताक्षर करना अनिवार्य है।
- c) बोलीदाताओं को यह घोषणा भी देनी होगी कि उन्होंने वस्तुओं का निरीक्षण कर लिया है और खरीदने में इच्छुक हैं।
- d) सभी प्रतिभागियों के पूर्व-अर्हता दस्तावेजों की जांच निस्तारण समिति द्वारा की जाएगी। पात्र प्रतिभागियों को 04.02.2026 तक नीलामी में भाग लेने हेतु सूचित किया जाएगा।

6. नीलामी का संचालन

- a) नीलामी परिशिष्ट-III में सूचीबद्ध समस्त वस्तुओं के समग्र पैकेज के लिए होगी। कोई भी वस्तु अलग-अलग नहीं बेची जाएगी।
- b) नीलामी 05.02.2026 को प्रातः 11:00 बजे पात्र बोलीदाताओं एवं निस्तारण समिति के सदस्यों की उपस्थिति में आयोजित की जाएगी।
- c) नीलामी न्यूनतम आरक्षित मूल्य से प्रारंभ होकर उच्चतर बोलियों के साथ आगे बढ़ेगी और अंततः सर्वोच्च बोलीदाता को प्रदान की जाएगी।
- d) पूर्ण बोली राशि तथा जीएसटी प्राप्त होने और सभी औपचारिकताएँ पूर्ण होने के बाद ही सर्वोच्च बोलीदाता को सामग्री का कब्जा दिया जाएगा।

7. भुगतान

सफल बोलीदाता को नीलामी के दिन या स्वीकृति पत्र प्राप्त होने के 2 (दो) कार्यदिवसों के भीतर संपूर्ण उद्धृत/प्रस्तावित राशि डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से “The Principal, NERIE-NCERT, Barapani, Umiam – 793103” के पक्ष में जमा करनी होगी। ऐसा न करने पर अनुबंध निरस्त किया जा सकता है।

8. निपटाए गए ई-कचरा कंप्यूटर हार्डवेयर की उठान

- a) सफल बोलीदाता को पूर्ण भुगतान करने के बाद 7 कार्य दिवसों के भीतर उपलब्ध स्थान से संपूर्ण ई-कचरा/अप्रचलित/अनुपयोगी घोषित वस्तुओं का चयन करना होगा।
- b) निर्धारित समय में उठान या वित्तीय व्यवस्था न करने पर ईएमडी जब्त की जाएगी तथा भविष्य की निविदा/बोली से वंचित किया जाएगा। ऐसे में मानदंडों की पूर्ति करने पर अगली पात्र बोलीदाता को अवसर दिया जा सकता है। एमएसएमई बोलीदाता के मामले में भी यही लागू होगा।

- c) सामग्री हटाते समय परिसर की किसी संपत्ति को क्षति नहीं पहुँचनी चाहिए। किसी भी क्षति/हानि/दुर्घटना के लिए सफल बोलीदाता उत्तरदायी होगा और क्षतिपूर्ति करेगा।
- d) सामग्री निर्दिष्ट अधिकारी/अधिकारियों की निगरानी में हटाई जाएगी। सामान्य परिस्थितियों में समय-वृद्धि नहीं दी जाएगी; तथापि, संतोषजनक कारणों के लिखित अनुरोध पर समय-वृद्धि दी जा सकती है। निर्धारित समय से अधिक विलंब होने पर आदेश रद्द किया जा सकता है।
- e) NERIE सामग्री की निश्चित मात्रा एवं गुणवत्ता की कोई गारंटी नहीं देता।
- f) लोडिंग, अनलोडिंग एवं परिवहन से संबंधित सभी व्यय सफल बोलीदाता द्वारा वहन किए जाएंगे।

9. ई-कचरा निपटान हेतु उपक्रम का प्रस्तुतीकरण

सफल बोलीदाता परिशिष्ट-IV के अनुसार यह उपक्रम देगा कि पुराने/अप्रचलित/अनुपयोगी कंप्यूटर हार्डवेयर आदि से उत्पन्न ई-कचरे का भंडारण/प्रसंस्करण/निपटान सामान्य वित्तीय नियम, 2017 के नियम 217 (v): खतरनाक अपशिष्ट/स्कैप बैटरी/इलेक्ट्रॉनिक अपशिष्ट की बिक्री के अनुरूप किया जाएगा।

10. अन्य नियम एवं शर्तें

- a) परिसर में सफल बोलीदाता द्वारा छोड़ी गई कोई भी अस्पष्ट/अनदेखी सामग्री बाद में दावा योग्य नहीं होगी।
- b) NERIE किसी भी समय बोली दस्तावेज में संशोधन कर सकता है, जिसकी सूचना केवल NERIE की वेबसाइट पर दी जाएगी और वह बोलीदाताओं पर बाध्यकारी होगी। बोलीदाता नियमित रूप से <https://nerie.nic.in> देखें।
- c) बोली, बोली खोलने की तिथि से 15 दिनों तक वैध रहेगी।
- d) NERIE को बिना कारण बताए किसी भी समय नीलामी रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।
- e) किसी भी नियम/शर्त के उल्लंघन पर फर्म को ब्लैकलिस्ट किया जा सकता है तथा कानूनी कार्रवाई की जा सकती है।

पृष्ठा अंकी द्वारा
प्राचार्य १५.१०.२०२२
NERIE-NCERT
शिलांग

परिशिष्ट-I

ई-कचरा (पुराने/अनुपयोगी कंप्यूटर हार्डवेयर एवं परिधीय उपकरण आदि) की नीलामी में भाग लेने वाले बोलीदाता/प्रतिभागी का विवरण

क्रम सं.	विवरण	जानकारी
1	फर्म (एजेंसी) का नाम / कंपनी	
2	फर्म / एजेंसी / कंपनी का पता (पते का प्रमाण संलग्न करें)	
3	फर्म / एजेंसी का संपर्क विवरण	टेलीफोन नं.: मोबाइल नं.: फैक्स नं.: ई-मेल आईडी:
4	फर्म / एजेंसी के स्वामी / साझेदार / निदेशक का नाम	
5	अन्य विवरण (प्रति संलग्न करें)	पैन नं.: जीएसटी पंजीकरण नं.: केंद्र/राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा जारी पंजीकरण प्रमाणपत्र संख्या:

दिनांक:

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर (मुहर सहित)

परिशिष्ट-II

ई-कचरा (पुराने/अनुपयोगी/निष्प्रयोज्य वस्तुएँ/उपकरण/इलेक्ट्रॉनिक सामग्री) के निपटान हेतु
नीलामी

घोषणापत्र

मैं/हम _____ यह सत्यनिष्ठा से प्रतिशा एवं
घोषणा करता/करते हैं कि मेरी/हमारी फर्म/कंपनी/व्यावसायिक इकाई को किसी भी सरकारी
विभाग/स्वायत्त संगठन आदि द्वारा काली सूची (ब्लैकलिस्ट) में नहीं डाला गया है तथा न ही किसी न्यायालय
द्वारा अभियोजित किया गया है।

दिनांक:

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर (मुहर सहित)

परिशिष्ट-III

निपटान हेतु पुराने/अनुपयोगी/निष्प्रयोज्य वस्तुओं/उपकरणों/इलेक्ट्रॉनिक वस्तुओं की सूची

क्रम सं.	विवरण	मेक / मॉडल	मात्रा (संख्या में)	प्रति पीस/यूनिट दर (₹ में)	कुल राशि
1.	सिस्टम यूनिट	IBM	14		
		HCL	19		
2.	मॉनिटर	IBM	31		
		HCL TFT	02		
		PCS CRT	01		
		Acer CRT	01		
		Lenovo CRT	01		
3.	कीबोर्ड	Lenovo	06		
		Acer	01		
		HCL	14		
4.	माउस	HCL	11		
		Lenovo	04		
		HP	01		
5.	प्रिंटर	HP प्रिंटर Laserjet 1022	04		
		HP प्रिंटर Laserjet 3055 dn	02		
		Canon प्रिंटर Image Class MF4750	01		
		Canon IP 3300	02		
		Canon LBP3018B	01		
		Canon LBP2900B	02		
		Canon Pixma IP 1000	01		
		Wep प्रिंटर HQ 1070+DX	01		

6.	फैक्स मशीन	Canon L140	01		
		Canon F-4000	01		
7.	प्रोजेक्टर	Canon LV-7265	02		
8.	फोटोकॉपीयर	Canon Digital IR 1600	03		
		Canon Digital IR 2318L	01		
		Modi – 5223	01		
9.	स्टेबलाइज़र	Vertex	02		
		Electro Module	01		
		Power Pack	01		
		2 KVA (मेक: Better Power)	01		
		कॉन्स्टेंट वोल्टेज ट्रांसफॉर्मर (मेक: Elent)	01		
10.	स्विच	D-Link 24 पोर्ट	02		
11.	मॉडेम	BSNL	09		
		D-Link	01		
12.	टाइपराइटर	Remington	04		
13.	सर्वर	IBM X3800	01		
14.	यूपीएस (UPS)	APC 500V BP5001	02		
		APC BR1100CI-IN 1100V	09		
		WEP 1000V	05		
		WEP 650V	07		
		Odyssey 650V	03		
		Supercomp SEU Fortune 600	01		
		Supercomp, Magnet 700V	01		
		Keptron	12		

दिनांक:

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर (मुहर सहित)

परिशिष्ट-IV

ई-कचरा (पुराने/अनुपयोगी/निष्प्रयोज्य वस्तुएँ/उपकरण/इलेक्ट्रॉनिक सामग्री) के निपटान हेतु
नीलामी

ई-कचरा निपटान हेतु घोषणापत्र

मैं/हम _____ यह सत्यनिष्ठा से प्रतिज्ञा एवं घोषणा करता/करते हैं
कि परिशिष्ट-III में सूचीबद्ध पुराने ई-कचरा सामान को सामान्य वित्तीय नियम (GFRs), 2017 के नियम 217
(v) के अंतर्गत खतरनाक अपशिष्ट/स्कैप बैटरियों/इलेक्ट्रॉनिक कचरे की बिक्री से संबंधित प्रावधानों के
अनुसार संग्रहित/प्रसंस्कृत/निपटान किया जाएगा।

दिनांक:

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर (मुहर सहित)



उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, शिलांग
NORTH EAST REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, SHILLONG
(राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद)
(NATIONAL COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING)

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)

(An Autonomous Organization under Ministry of Education, Government of India)

उमियाम - 793103, मेघालय

Umiam - 793103, Meghalaya

ईमेल /Email : nerie.ncert1@gmail.com

nerie.shillong@ncert.nic.in

फोन /Ph. No. : 0364-2570009

फैक्स /Fax No.: 0364-2570062

वेब साईट /Website: <http://nerie.nic.in>

F.No.2-51/2024-NERIE/C&W/CON/VOL-I/ 3180

Dated: 15th January, 2026

AUCTION NOTICE

Sub: Disposal of e-waste – obsolete and unserviceable condemned items/ equipment's/ electronics items

North East Regional Institute of Education (NERIE) a constituent unit of NCERT, Shillong is hereby notified for the information of General Public that Bids are invited from the authorized bidders for auction of obsolete/unserviceable condemned items/ equipment's/ electronic items on “**AS IS WHERE IS BASIS**” (List enclosed as Annexure – III). The auction will be held in the premises of the Institute.

Schedule of Auction

Sl. No.	Description of items	Details
1.	Date of publishing of Auction Notice	16.01.2026
2.	Date & Time for Inspection of items by bidders (During working days only)	19.01.2026 to 30.01.2026 from 10.00 a.m. to 5.00 p.m.
3.	Last Date for Submission of pre-qualification documents by interested bidders	30.01.2026
4.	Scrutiny of documents by Condemnation Committee	02.02.2026
5.	Intimation to eligible bidders	04.02.2026
6.	Date of Auction	05.02.2026

1. Eligibility Criteria

- Must be registered as a Recycler/Re-processor/Dismantler of e-Waste with Central Pollution Control Board, Ministry of Environment and Forests, Government of India or with the State Pollution Control Board or State Governments dealing with E-waste etc. Bids received from non-registered firms will be summarily rejected.

- b) Must not be Blacklisted by any Department of the Government of India or of any State/ or by any PSU /Autonomous Organization of Government. An Undertaking regarding non-blacklisting of the bidder by any Government Organization must be furnished by the bidder in the tender document in the format given in **Annexure - II**. Bids without above undertaking will not be considered.
- c) Should have a valid GST registration with appropriate Ministry/Departments of the Govt. of India/State Govt.

2. Inspection of Items

The inspection of the listed items can be done by the prospective bidders or their representatives at Administrative Building of North East Regional Institute of Education (NERIE)-NCERT, Shillong, Umiam between 10:00 a.m to 05:00 p.m from 19.01.2026 to 30.01.2026. Queries can be raised during the inspection period. No further queries shall be entertained after the above inspection.

3. Earnest Money Deposit (EMD)/Bid Security

- a) The prospective bidders are required to deposit **Rs. 5000/- (Rupees five thousand only)** in the form of Demand Draft in favor of “PRINCIPAL, NERIE-NCERT, BARAPANI, UMIAM-793103” as Earnest Money Deposit and the same has to be sent along with pre-qualification documents, so as to reach this office on or before 30.01.2026 (up to 05:00 p.m).
- b) The EMD amount of the unsuccessful bidders will be refunded without interest at the earliest on finalization of the Auction.

4. Minimum Reserve Price

The minimum Reserve Price for the bid as declared by the committee nominated for the purpose shall serve as the opening bid price.

5. Procedure for Submission of pre-qualification documents

- a) The Bidders have to submit duly filled up Annexure – I, II, III, IV and EMD with self-attested copies of PAN, GST and CPCB/SPCB issued registration for dismantler/re-processor/recycler in sealed envelopes super-scribed **“Pre-qualification documents for Disposal of E -Waste” addressed to The Principal, NERIE-NCERT, Shillong, Umiam-793103**. The same must be submitted either by hand or by post so as to reach on or before 30.01.2026 up to 05:00 p.m. Documents received after the closing date and time prescribed shall **NOT** be entertained/accepted under any circumstances.
- b) The bidders must affix their seal and signature at the bottom of all the pages of tender document as a token of acceptance of all the terms and conditions laid in the tender document.

- c) Bidders are also required to submit the declaration along with pre-qualification documents that they have inspected the items and interested to purchase.
- d) Pre-qualification documents of all the participants shall be scrutinized by the Disposal Committee following which the eligible participants alone shall be intimated by 04.02.2026 to participate in the auction.

6. Conduct of Auction

- a) The auction shall be conducted for the whole bulk of items listed in Annexure-III. No items will be sold individually/separately.
- b) The auction shall be conducted on 05.02.2026 at 11.00 a.m. in the presence of eligible bidders and Disposal Committee members.
- c) Auction will start from the Minimum Reserve Price and proceed with next higher bids and ultimately be sold to the highest bidder.
- d) The possession of condemned/unserviceable/obsolete materials will be given to the highest bidder on the receipt of full amount of bid value along with GST after completing all the formalities.

7. Payment

The successful bidder will be required to deposit the entire quoted/ offered amount on the day of auction or within 2 (two) working days (after receipt of acceptance letter) in the form of Demand Draft in favor of The Principal, NERIE-NCERT, Barapani, Umiam – 793103, failing which, the contract is liable to be cancelled.

8. Lifting of disposed E-waste Computer Hardware

- a) The successful bidder shall be required to lift all e-waste obsolete/unserviceable condemned items/ equipment's/ electronic items from the designated place of auction, within **7 working days** after depositing the full amount.
- b) In case, the successful bidder fails to lift the auctioned items within stipulated time or not make financial arrangement as per the schedule date, his EMD shall be forfeited, debarred from the future tender/ bidding and failing which the next bidder in line will be provided a chance, if only fulfilling our criteria. In case, the MSME bidder fails to do the above job, it shall also be debarred from future tender/bidding process.
- c) No damage shall be caused to the existing property of this Office or any other Offices in the premises while removing the materials from the site. Any loss/ damage to the property of this Office or any other Offices in the premises or injury or personal accident suffered by any person due to negligence or action of the

successful bidder or his authorized worker/supervisor will be borne by the successful bidder and are liable to be indemnified.

- d) Goods/materials will be removed under the supervision of designated Officer(s) of this Office. No extension of time will be given under ordinary circumstances. However, extension of time may be granted provided convincing and satisfactory reasons for such delay is given in writing by the successful bidder. Delay, beyond the stipulated time, may entail cancellation of the award/ order.
- e) NERIE does not guarantee to make any definite quantity and quality of articles available to the buyer.
- f) All the charges i.e. loading, unloading and transportation to be incurred in course of lifting of items from the designated place shall be borne by the successful bidder.

9. Submission of Undertaking for Disposal of E-waste

The successful bidder shall submit an undertaking (**Annexure - IV**) that e-waste items out of old/ obsolete/ unserviceable computer hardware etc. will be stored/ processed/ disposed of as per Rule 217 (v). Sales of Hazardous Waste/ Scrap Batteries/ Electronic Waste of General Financial Rules, 2017.

10. Other Terms and Conditions:

- a) Any unclear or unnoticed materials left over by the successful bidder within the premises cannot be claimed later.
- b) NERIE may modify the bidding document by amendment thereto at any time. The amendment will be notified on NERIE website only, which will be binding on bidders. Bidders should regularly visit Institute website <https://nerie.nic.in>
- c) The bid shall remain valid for 15 days after the date of bid opening.
- d) NERIE reserved the right to cancel the auction at any point or state without assigning any reasons thereof.
- e) If a firm violates any of these terms & conditions, the firm shall be blacklisted and legal action may be initiated.

F. W. D'Souza
Principal 15-1-26
NERIE-NCERT
Shillong

ANNEXURE-I

Details of the Bidder / Participant in the Auction of E-waste - obsolete/ unserviceable Computer Hardware &Peripherals etc.

Sl. No.	DESCRIPTION	INFORMATION	
1	Name of the Firm (Agency) Company		
2	Address of the Firm/ Agency/ Company (Enclose copy of address proof)		
3	Contact Details of the Firm/ Agency	Telephone No.: Mobile No.:	
		FAX No.:	
		E-Mail ID :	
4	Name of Proprietor/ Partners/ Directors of the Firm/ Agency		
5	Other Details (Enclose Copy)	PAN No.:	
		GST Registration No.:	
		Registration Certificate No. issued by Centre/ State Pollution Control Board:	

Date:

Signature of Authorized Signatory with stamp

ANNEXURE-II

Auction for Disposal of E-waste - obsolete/ unserviceable/ condemned items/equipment's /electronic items

UNDERTAKING

I/We _____ do hereby solemnly affirm and declare that the My/ Our firm /company/ business entity is not blacklisted by any Government Department/ Autonomous Organization etc. or prosecuted by any court of law.

Date:

Signature of Authorized Signatory with stamp

ANNEXURE III

LIST OF OBSOLETE/ UNSERVICEABLE/ CONDEMNED ITEMS/ EQUIPMENT'S/ ELECTRONIC ITEMS FOR DISPOSAL

Sl. No	Particulars	Make/Model	Quantity (in nos.)	Rate per piece/unit (in Rs.)	Total Amount
1.	System Unit	IBM	14		
		HCL	19		
2.	Monitor	IBM	31		
		HCL TFT	02		
		PCS CRT	01		
		Acer CRT	01		
		Lenovo CRT	01		
3.	Keyboard	Lenovo	06		
		Acer	01		
		HCL	14		
4.	Mouse	HCL	11		
		Lenovo	04		
		HP	01		
5.	Printer	HP Printer Laserjet 1022	04		
		HP Printer Laserjet 3055 dn	02		
		Canon Printer Image Class MF4750	01		
		Canon IP 3300	02		
		Canon LBP3018B	01		
		Canon LBP2900B	02		
		Canon Pixma IP 1000	01		
		Wep Printer HQ 1070+DX	01		
6.	Fax Machine	Canon L140	01		
		Canon F-4000	01		
7.	Projectors	Canon LV-7265	02		

8.	Photocopier	Canon Digital IR 1600	03		
		Canon Digital IR 2318L	01		
		Modi – 5223	01		
9.	Stabilizer	Vertex	02		
		Electro Module	01		
		Power Pack	01		
		2KVA make: Better Power	01		
		Constant Voltage Transformer make: Elent	01		
10.	Switch	D-Link 24 Port	02		
11.	Modem	BSNL	09		
		D-Link	01		
12.	Typewriter	Remington	04		
13.	Server	IBM X3800	01		
14.	UPS	APC 500 V BP5001	02		
		APC BRII00CI-IN 1100V	09		
		WEP 1000V	05		
		WEP 650V	07		
		Odyssey 650V	03		
		Supercomp SEU Fortune 600	01		
		Supercomp, Magnet 700V	01		
		Keptron	12		

Date:

Signature of Authorized Signatory with stamp

ANNEXURE- IV

Auction for Disposal of E-waste - obsolete/ unserviceable/ condemned items/ equipment's / electronic items

UNDERTAKING FOR DISPOSAL OF E-WASTE

I/We _____ do hereby solemnly affirm and declare that obsolete e-waste items listed in ANNEXURE III will be stored/processed/disposed of as per Rule 217 (v): Sales of Hazardous Waste/ Scrap Batteries/ Electronic Waste of General Financial Rules (GFRs), 2017.

Date:

Signature of Authorized Signatory with stamp